АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10»  сентября  2012 г.                                                                               № 132 - П
«О внесении изменений в состав Общественной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского поселения Петров Вал, утвержденный Постановлением Главы городского поселения Петров Вал от 26.09.2011 г. № 146-п «О создании Общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского поселения Петров Вал»

В целях организации работы по предупреждению детской безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав на территории городского поселения Петров Вал в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 25.07.2003 г. № 858-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 14.11.2003 г. № 874 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, а также в связи с прекращением с 05.09.2012 г. исполнения полномочий Главы городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области по собственному желанию Степаненко А.В., являющимся   Председателем Общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского поселения Петров Вал, ходатайством ГКСУ СО «Петроввальский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» от 10.09.2012 г. № 680,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава Общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского поселения Петров Вал (далее – Комиссия), утверждённого пунктом 1 Постановления Главы городского поселения Петров Вал от 26.09.2011 г. № 146-п «О создании Общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского поселения Петров Вал» (далее – Постановление):

- Председателя Комиссии Степаненко Александра Владимировича;

- члена Комиссии Бессонову Ольгу Михайловну - заведующего отделением социальной помощи семье и детям ГКСУ СО «Петроввальский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию).

1.2. Ввести в состав Комиссии:

- в качестве Председателя Кондренко Сергея Александровича – заместителя Главы городского поселения Петров Вал по вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры и земельных отношений;
- в качестве члена Комиссии Маевскую Ольгу Вячеславовну - заведующего отделением социальной помощи семье и детям ГКСУ СО «Петроввальский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию).
2. Утвердить новый состав Общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского поселения Петров Вал согласно Приложению к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Уезд».
И.о. Главы городского поселения Петров Вал                                         С.А. Кондренко

Приложение

к Постановлению Администрации городского поселения

Петров Вал от 10.09.2012 г. № 132-П

СОСТАВ
Общественной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского поселения Петров Вал

	Председатель
Общественной Комиссии:

Кондренко Сергей Александрович

	-
	заместитель Главы городского поселения Петров Вал по вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры и земельных отношений / И.о. Главы городского поселения Петров Вал

	Заместитель Председателя

Общественной комиссии:

Коваленко

Оксана Владимировна

	-
	заведующий отделом по социально-правовым вопросам и кадровой политике Администрации городского поселения Петров Вал

	Члены
Общественной комиссии:

	1)
	Носкова Лидия Алексеевна
	-
	секретарь Общественной комиссии, специалист

I  категории сектора по работе с молодёжью и спорту Администрации городского поселения Петров Вал;

	2)
	Дильман

Светлана Викторовна
	-
	социальный педагог МОУ СОШ № 7 г. Петров Вал

(по согласованию);

	3)
	Боргер

Мария Михайловна
	-
	социальный педагог МБОУ СОШ № 31 г. Петров Вал

(по согласованию);

	4)
	Пустовидова

Татьяна Романовна
	-
	социальный педагог МБОУ СОШ № 56 г. Петров Вал

(по согласованию);

	5)
	Попов

Дмитрий Александрович
	-
	главный врач МБУЗ «Детская поликлиника

Камышинского муниципального района г. Петров Вал»

 (по согласованию);

	6)
	Маевская Ольга Вячеславовна
	-
	заведующий отделением социальной помощи семье и детям ГКСУ СО «Петроввальский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

(по согласованию);

	7)
	Костенко

Светлана Сергеевна
	-
	заместитель директора по методической работе МКОУ ДОД ДЮСШ Камышинского муниципального района

(по согласованию);

	8)
	Ивахненко

Людмила Евгеньевна
	-
	заведующая МКДОУ детский сад «Теремок»,

депутат городского Совета поселения Петров Вал

(по согласованию);

	9)
	Иванова

Галина Ивановна
	-
	воспитатель ГКССУ СО «Петроввальский дом-интернат для умственно отсталых детей», специалист по линии ПДН, дружинник МКД СКО «Степная»

(по согласованию);

	10)
	Петрина

Ирина Анатольевна
	-
	заведующая библиотекой МК УК «Центр культуры и досуга городского поселения Петров Вал»

(по согласованию).